
UCHWAŁA NR XXX/38/2013
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 22 maja 2013 r.

w sprawie stwierdzenia, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych 
w obrębie miejscowowści Dąbrówka Wlkp. i Rogoziniec nie naruszają ustaleń studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Zbąszynek. 

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. tekst jednolity z 2012 r. poz. 647 ze zm1) )uchwala się, co następuje : 

§ 1. Stwierdza się, że ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych 
w obrębie miejscowowści Dąbrówka Wlkp. i Rogoziniec nie naruszają ustaleń studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Zbąszynek uchwalonego uchwałą Nr XVII/77/2000 Rady 
Miejskiej w Zbąszynku z dnia 11 maja 2000 r. ze zm. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012r. poz. 951, poz. 1445, Dz. U. z 2013r. 
poz. 21, poz. 405

Id: UVWBG-KKTLK-BEWGT-BMEOS-BUVNE. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




